
     Sprawozdanie Burmistrza Kłodawy  z działalności międzysesyjnej
oraz z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Kłodawie

W okresie sprawozdawczym od 30 listopada do 17 grudnia  2009r realizowałem następujące 
zadania

I .Ustaliłem projekty uchwał Rady będące przedmiotem obrad XLIII – dzisiejszej sesji.

II. Ustaliłem sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w trakcie obrad XLII 
sesji
 

W czasie obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Kłodawie odbytej w dniu 30 listopada 2009r 
Rada Miejska w Kłodawie podjęła 9 uchwał. Wszystkie uchwały objęte zostały nadzorem 
wojewody i przesłane do Oddziału Prawnego i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Koninie, natomiast uchwały objęte zakresem Regionalnej Izby Obrachunkowej przesłane do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej. Trzy uchwały zostały przesłane do publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. Uchwały przekazane  zostały do właściwych 
komórek organizacyjnych Urzędu oraz zainteresowanym jednostkom w celu realizacji.

III.W zakresie Spraw mieszkaniowych

Sprawy lokalowe

I. W wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 319/09 z dnia 28 kwietnia 2009r. zgodnie 
z  Zarządzeniem  Burmistrza  Kłodawy Nr  37/09  z  dnia  05.05.2009r.i  Zarządzeniem  Burmistrza 
Kłodawy Nr 54/09 z dnia 07.07.2009r.. został sprzedany na rzecz najemcy lokal mieszkalny przy 
ulicy:
1/ ul.  Boh. Września  1/2 za cenę 13.626,00 zł  + podatek Vat stawka zw, wraz ze zbyciem na 
współwłasność ułamkowej części gruntu za cenę 522,00 zł + podatek vat stawka zw 

II. W wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 338/09 z dnia 27.08.2009r. zgodnie z 
Zarządzeniem  Burmistrza  Kłodawy  Nr  63/09  z  dnia  04.09.2009r.  i  Zarządzeniem  Burmistrza 
Kłodawy  Nr  73/09  z  dnia  23.11.2009  r.  zostały  sprzedane  na  rzecz  najemców  dwa  lokale 
mieszkalne przy ulicach:
1/ ul.  Armii  Krajowej  6/28 za cenę 21 284,00zł  + podatek Vat stawka zw, pierwsza opłata  za 
oddanie gruntu we współużytkowanie wieczyste wyniosła 94,40zł + podatek vat stawka zw 
2/ ul. Kard. Wyszyńskiego 46/8 za cenę 13.540 zł + podatek vat stawka zw , pierwsza opłata za 
oddanie gruntu we współużytkowanie wieczyste wyniosła 178,40zł + podatek vat stawka zw 

II. W wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 297/09 z dnia 23.02.2009r. zgodnie z 
Zarządzeniem  Burmistrza  Kłodawy  Nr  24/09  z  dnia  27.03.2009r.  i  Zarządzeniem  Burmistrza 
Kłodawy Nr 64/09 z dnia 17 września 2009 r. został sprzedany na rzecz najemcy lokal mieszkalny 
przy ulicy:
1/ ul. Grzymskiego 2/43 za cenę 10.500,00 zł + podatek Vat stawka zw, pierwsza opłata za oddanie 
gruntu we współużytkowanie wieczyste wyniosła 62,00zł + podatek vat stawka zw 
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Dodatki mieszkaniowe

W miesiącu grudniu wypłacono 201 dodatków mieszkaniowych na kwotę 25 746,33 zł. 

IV.W okresie sprawozdawczym  wydałem zarządzenia

–  Zarządzenie nr 73/09 z 23.11.2009 w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z 
oddaniem we współużytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu

–  Zarządzenie nr 74/09 z 23.11.2009 w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego Gminy Kłodawa przeznaczonego do powierzenia organizacjom 
pozarządowym w 2010 roku

–  Zarządzenie Nr 75/09 z 23.11.2009 w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego 
własność Gminy Kłodawa wraz z oddaniem we współużytkowanie wieczyste ułamkowej części 
gruntu

–  Zarządzenie Nr 76/09 z 23.11.2009 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 
nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

–  Zarządzenie nr 77/09 z 3.12.2009 w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego położonego w 
Kłodawie przy ul. Boh. Września 9/5 wraz z oddaniem we współużytkowanie wieczyste ułamkowej 
części gruntu

V.W zakresie kultury

W dniu 28 listopada w hali sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Kłodawie odbyła się impreza pt.: 
„Gama Show”, która zainaugurowała nowy sezon artystyczny GOK w Kłodawie . Kłodawskich 
artystów zaszczycili swoją obecnością p. Senator RP Ireneusz Niewiarowski, Burmistrz Kłodawy 
Józef Chudy i jego zastępca Stanisław Marciniak, Przewodnicząca Rady Miejskiej J. Jaroniewska 
i radni Rady Miejskiej Kłodawie . P. dyrektor CKIS w Koninie Jadwiga Kujawińska  ks. Prałat 
Jerzy Dylewski , Prezes KSK w Kłodawie Andrzej Radomski, Marek Skrzypczak  - członek 
zarządu d/s pracowniczych w KSK , prodziekan PWSZ w Koninie Janusz Kwieciński, dyrektorzy 
jednostek organizacyjnych gminy, szkół , członkowie stowarzyszeń , twórcy , sponsorzy zespoły 
ludowe, dzieci i młodzież  z zespołów wokalnych i tanecznych oraz licznie zgromadzeni przyjaciele 
kultury
Podczas uroczystości swoje umiejętności prezentowali tancerze i wokaliści – członkowie zespołów 
Gama . Animatorzy gminnej kultury zadedykowali swoje występy miejscowym twórcom , 
instytucjom i osobom wspierającym działania kulturalne . zaproszeni goście podkreślali artystyczny 
kunszt tancerzy i wokalistów . Ostatnie lata zespołu tanecznego „Gama” to pasmo sukcesów 
ogólnopolskich i regionalnych. Zespoły biorące udział w przeglądach i festiwalach przywiozły 
kilkanaście znaczących nagród i wyróżnień .
Przez trwający prawie 4 godziny koncert zaprezentowały się wszystkie formacje GAMY (taniec 
towarzyski, disco, dance, breakdance, miniatura taneczna , inscenizacje taneczne. elementy 
akrobatyki sportowej) – w kilkunastu układach choreograficznych. Na ręce Dyrektora GOK –Ewy 
Ochędalskiej wielu zaproszonych gości złożyło gratulacje i życzenia . Dyrektor CKiS Jadwiga 
Kujawińska  powiedziała „Nie sposób tu nie być , nie ma takiej drugiej gminy w regionie jesteście 
perłą kultury..” Specjalne podziękowania za wybitne osiągnięcia skierowano do Iwony 
Łagodzińskiej – autora choreografii opiekuna i instruktora zespołów „Gama”. Ich adresatami byli 
także pozostali współautorzy sukcesów i prezentacji p. Janusz Kwieciński, Sylwia Michalak 
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z KDK, Jacek Bara – instruktor akrobatyki, Piotr Woźniak –instruktor break dance oraz Mariola 
Felczyńska opiekun grupy wokalistów. Koncert poprowadzili Krystian Kubiak i Jakub Frątczak.
W trakcie uroczystości odbyło się spotkanie promocyjne Lokalnej Grupy Działania „Solna Dolina”

VI.W zakresie administracji

W dniu 7 grudnia br. wpłynęło pismo z Prokuratury Rejonowej w Kole  w sprawie zawiadomienia 
o przestępstwie złożonym przez radnego gminy na Burmistrza Kłodawy polegającym na zakupie w 
2007 r nieruchomości w miejscowości Kłodawa , która miała stanowić zaplecze pod mające 
powstać tam uzdrowisko.

Gmina Kłodawa przystąpiła do konkursu o godło ”Teraz Polska”

.                                     BURMISTRZ
             

                                                                                                       (-)  Józef Chudy
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